

ואמר רבינו ז"ל בספרו של שביל שיחה ושיחה שהיה משיח ומד בר עמנו יכולים להיות על ידה איש בשר ואפילו צדיק גמור בעזרת השם יתברך

טוֹעֵמִיָּה

חיים זכו

(תשס"ג) מלון רס"ג תשס"ג א

פנינים יקרים
מלוקטים ככתבם וכלשונם
מספרי רבינו הק' ותלמידו זיע"א ותלמידיהם ותלמידי תלמידיהם
להשקות ולהחיות נפש כל חי במי הנחל גובע מקור חכמה

גליון רס"ג ראה תשס"ג א

טעמו וראו כי טוב ה'
ואורך זיל גמוד בספריו הק' המלאים כל טוב

כי כל שיחה שלו היא התעוררות נפלא ונודא מאד ודרך ישרה ונכונה מאד לעבודת השם יתברך לכל אחר לפי מדרגתו יתירה

פרשת השבוע

טוֹעֲמֵיהָ

ראה אנכי נותן לפניכם

ראה

עַקֵּר הַתְּאֻוָּה וְהַחֲמֻדָּה הוּא עַל יְדֵי רְאִיתַת הָעַיִן, כְּמוֹ שְׁכַתּוֹב: "וְלֹא תִתּוֹרוּ אַחֲרַי לְבַבְכֶם וְאַחֲרַי עֵינֵיכֶם". כִּי הָעַיִן רוֹאָה וְהַלֵּב חוֹמֵד, כְּמוֹ שְׁאָמְרוּ רַבּוֹתֵינוּ זְכוֹרֵנָם לְבָרְכָהּ. וְעַל כֵּן עַל יְדֵי רְאִיתַת הָעַיִן יוּכַל לְגַזֵּל חֵבְרוֹ וּלְהַזִּיקוֹ עַל יְדֵי הַקְּנָאָה וְהַתְּאֻוָּה וְהַחֲמֻדָּה שְׂבָאָה עַל יְדֵי רְאִיתַת הָעַיִן כִּי יֵשׁ כַּח בְּהַחֲמֻדָּה לְגַזֵּלוֹ וּלְהַזִּיקוֹ, חֵם וְשָׁלוֹם, כַּנִּ"ל.

גַּם עַקֵּר פְּגַם הַבְּרִית תְּלוּי בְּעֵינַיִם וְהוּא עַקֵּר הָרַע וְזֶה בְּחִינַת רַע עַיִן שְׂמִזִּיק מְאֹד, כִּי הָרַע נֶאֱחָז בִּיּוֹתֵר בְּעֵינַיִם מִחֲמַת שֵׁשׁם נֶאֱחָז פְּגַם הַבְּרִית כַּנִּ"ל וְעַל יְדֵי פְּגַם הַבְּרִית בָּאִין כָּל הַקְּלָלוֹת, כְּמוֹ שְׁכַתּוֹב רַבֵּנוּ שָׁם עַל פְּסוּק: "רְאֵה אֲנֹכִי נוֹתֵן לְפָנֶיכֶם הַיּוֹם בְּרָכָה וּקְלָלָה".

ליקוטי הלכות נוקי שכנים א'

פרשת השבוע

טוֹעֲמִיָה

אל המנוחה ואל הנחלה

לְקַבְּעָא קַמָּא קְהָדָר

זֶה יְדוּעַ לְמִי נְשִׂישׁ לוֹ שְׂכָל מְעַט בְּקִדְקָדוֹ שֶׁהָאָדָם אֵין לוֹ שׁוּם מְנוּחָה כְּלָל בְּזֶה הָעוֹלָם וְהוּא תְּמִיד נֶע וְנָד וּמְבַלְבָּל אֶפְלוּ בְּשִׂישׁוֹ שֶׁב בְּבֵיתוֹ, כְּמוֹ שֶׁכָּתוּב, יוֹמָם לֹא יָנוּחַ לַיְלָה לֹא יִשְׁכַּב וְכוּ'. וְאֵין שׁוּם מְנוּחָה וּקְבִיעוּת לְהָאָדָם כִּי אִם בְּשִׁעוּסָא בְּתוֹרָה וְעִבּוּדָה שְׁשָׁם עֶקֶר הַמְנוּחָה וְהַנְחָלָה.

אָבַל צְרִיכִים לְהַשְׁתַּדֵּל מְאֹד לְהִתְקַרֵּב לְצַדִּיקֵי אֱמֶת שֶׁהֵם יְכוּלִים לְקַבְּעוֹ בְּקְבִיעוּת גְּדוֹל בְּתוֹרָה שְׁאֶפְלוּ אִם יִהְיֶה בְּמָקוֹם שֶׁיִּהְיֶה בְּגִשְׁמִיּוֹת וְרוּחָנִיּוֹת לֹא יִהְיֶה גְדוּחָה לְגַמְרֵי חֵם וְשָׁלוֹם, רַק מְכַל הַמְקוֹמוֹת שֶׁבְּעוֹלָם יָשׁוּב אֶל הַתּוֹרָה וְהַעֲבוּדָה בְּכַחֲנִת הַלֵּךְ אֶל דָּרוֹם וְסוּבֵב אֶל צְפוֹן וְאֶל מְקוֹמוֹ שׁוֹאֵף זוֹרַח הוּא שָׁם. שְׂבָכָל מְקוֹם שֶׁיִּלְךָ וַיִּסְבֵּב אֶל מְקוֹמוֹ יִשְׂאֵף לְזוֹרַח שָׁם בְּכַחֲנִת אִם רוּחַ הַמּוֹשֵׁל תַּעֲלֶה עֲלֶיךָ מְקוֹמָךְ אֶל תַּנַּח, שְׁזַהוּ בְּכַחֲנִת קְבִיעוּת מְקוֹם חֵבֵית הַמְקַדָּשׁ שְׁשָׁם מְקוֹם קְבִיעוּת הַתּוֹרָה, כִּי מְקַדָּם נְאָמַר, כִּי לֹא בְּאַתֶּם עַד עֲתָה אֶל הַמְנוּחָה וְאֶל הַנְחָלָה וְכוּ' עַד אֲשֶׁר וְעַבְרַתֶּם אֶת הַיַּרְדֵּן וְכוּ' וְהָיָה בְּהַגִּיחַ ה' אֶלְקֵיךָ וְכוּ'. וְהָיָה הַמְקוֹם אֲשֶׁר יִבְחַר ה' שֶׁהוּא מְקוֹם חֵבֵית הַמְקַדָּשׁ וְכוּ'. שְׁעָלְיוֹ נְאָמַר זֹאת מְנוּחָתִי עֲדֵי עַד וְכוּ' שְׁזַהוּ בְּכַחֲנִת קְבִיעוּת בְּתֵי מִדְרָשׁוֹת הַנַּ"ל שֶׁיִּמְשִׁיךְ דַּעְתּוֹ תְּמִיד אֶל קְבִיעוּת הַתּוֹרָה בְּכַחֲנִת לְקַבְּעָא קַמָּא קְהָדָר. שְׂמְכָל שְׁנוּי מְקוֹם שֶׁהוּא יִחְזַר תְּמִיד אֶל הַתּוֹרָה.

ליקוטי הלכות בציעת הפת ה' מו

פרשת השבוע

טועמיה

וברוך ה"א בכל אשר תעשה

שלא יעשה מהטפל עקר

פגם תאנות ממוזן שרודף אחר הממוזן ביגיעות יתרות בתנם ועושה מהטפל עקר ומהעקר טפל, שתולה העקר בהסבות שהם הנסיעות והתרחות של המשא ומתן ושוכח בה' יתברך, ואפלו כשמוזכרין אותו בה' יתברך ובתכליתו הנצחי הוא אומר, הלא כתיב וברכה בכל אשר תעשה שדרשו חכמינו וזכרונם לברכה שלא יהא יושב בטל וכו'. ואינו משים אל לבו לבלי להטעות את עצמו, כי בודאי האמת הוא שצריכין איזה עסק, אבל חלילה להפך הדבר לעשות מהסבה של העסק עקר ולרדף אחר המשא ומתן ביגיעות וטלטולים וספנות בגוף ונפש פאולה, ומתורה ותפלה עושה טפל עד שהרבה משליכים עסק התורה לגמרי אף על פי שבנעוריהם היו לומדים מפלגים וכו' עד שכמעט שוכחים גם את התפלה וכו', בפרט בדורות הללו ה' יתברך ירחם.

ליקוטי הלכות רבינו ג'

באמת עקר הפרנסה על ידי בפתחון לבד, רק צריכין איזה עסק כל שהוא, כמו שאמרו רבותינו וזכרונם לברכה, יכול יהא יושב ובטל, תלמוד לומר, וברכה בכל אשר תעשה. נמצא, שצריכין רק לעשות איזה עסק מעט שלא יהא יושב ובטל לגמרי והשם יתברך יברכו על ידי זה, כמו שכתוב, וברכה בכל אשר תעשה. 'בכל אשר תעשה' דיקא, הינו בכל מה שיעשה איזה עסק כל שהוא יברכו ה' ויצליחו ויפרנסוהו כפי מה שהוא צריך לטובתו הנצחית שזה העקר, וגם זה העסק מעט הוא רק למי שאינו רוצה שתהיה תורתו אמנותו, אבל מי שנפשו חשקה בתורה ורוצה רק לעסק בתורה ולא לעשות שום עסק בודאי אשרי לו. ויעזרו השם יתברך שתהיה מלאכתו ופרנסתו נעשית על ידי אחרים.

ליקוטי הלכות חול המועד ד' ז

בנים אתם לה' אלקיכם

טוֹעֲמִיָה

פרשת השבוע

כִּבְן הַמֶּתְחַטֵּא לְפָנַי אָבִיו

טוב מאוד מי שיכול לשפך שיחו לפני השם יתברך ברחמים ותחנונים כבן המתחטא לפני אביו. כי הלא השם יתברך כבר קראנו בנים כמו שכתוב בנים אתם לה' אלקיכם. על כן טוב מאוד לפרש שיחתו וצערו לפניו יתברך כבן שקובל לפני אביו בתנועות של חן ורחמים שקורין "פיעשטשין".

ואף אם נדמה להאדם שלפי מעשיו אינו כבן לפניו יתברך עם כל זה הלא השם יתברך קראנו בנים כנ"ל (כי בין כך ובין כך קרויים לה בנים) ואם עתה הוא מגרש אותי חם ושלום מבחינת בן. הטוב בעיניו יעשה. עלי לעשות את שלי לעשות עצמי כבן כנ"ל. ומה טוב כשיכול לעורר לבו בתחנונים עד שייבכה ויוריד דמעות כבן לפני אביו:

שיחות הר"ן ז'

ענינא דיומא

טועמ'ה

ימי אלול והכנה לקיבוץ הק'

וְשׁוּבוּ אֵל ה'

אחי ידידי, ימי אלול הקדושים ממשמשים ובאין לחיים ולשלום בגשמיות ברוחניות יזכנו ה' לקיים קחו עמכם דברים ושובו אל ה'. אל תקרי דברים אלא דבורים, דבורים קדושים להרבות בלמוד התורה ובפרט בנסתרות שבתורה ספר תקונים הקדוש וספר לקוטי מוהר"ן ותהלים ותפלות, אחז בהם אחי ידידי והפך והפך בהם וסיב ובלה בהם, ובהם יושע בגשמיות וברוחניות שתכתב ותחתם לחיים טובים חיים מתוקים וכו', וגם אחי ידידי יזכר נא ידידי לשלח לי נדבות לבכו הטוב על מה שפסק על הרוח וכו' וחזק בני בכל הנ"ל להתחזק לומר וללמד בספר התקונים והלקוטי מוהר"ן ובצדקה ואז אשריך וטוב לך, יקיים בו אשריך בעולם הזה וטוב לו לעולם הבא אמן כן יהי רצון:

וּלְמַעַן הַשֵּׁם אֵל יִזִּיז דַּעְתּוֹ וּמַחֲשַׁבְתּוֹ, רַק לְהִיּוֹת
עַל רֹאשׁ הַשָּׁנָה בְּפֶה, לְתַחַב רֹאשׁוֹ בֵּין אוֹהֲבֵינוּ
הַמְקַשְּׂרִים אֶת עֲצָמָם עִם נְשִׁמַת אוֹר רַבְּנוֹ זְכָרוֹנוֹ
לְבָרְכָהּ, וְאֵז טוֹב לוֹ, גְּלִיב (הָאֵמֶן) וְאַחַר כֵּן תִּרְאֶה בְּעֵינֶיךָ.

וְאִם הַמְּנִיעוֹת חֲזָקִים, עוֹד טוֹב יוֹתֵר וְיוֹתֵר,
כִּי עָקַר הַחֶשֶׁק וְהַכְּסוּפִין לָשׁוּב אֵלָיו יִתְבָּרַךְ מִתְּגַבְּרִין רַק עַל יְדֵי
שְׁבִירַת מְנִיעוֹת, כֵּן חֲזַק וְחֲזַק, וְה' יִגְמַר בְּעֵדוֹ לְטוֹבָה, כִּי הֵבֵא לְטָהָר
מְסִיעֵין לוֹ, כֵּן חֲזַק וְה' יוֹשִׁיעוּ אֲמֵן כֵּן יְהִי רָצוֹן:

עלים לתרופה מוהרנ"ט

עמוד זה נתרם לזכות

הר"ר ישראל אבא בן חנה שרה וב"ב שיחיו

ערב ראש חודש אלול

טוֹעֲמִיָה

ענינא דיומא

עֶרֶב רֹאשׁ חֹדֶשׁ אֱלוֹל עַל צִיּוּנוֹ הַקָּדוֹשׁ

וְהִנֵּה אַחַר שַׁבַּת הַתְּחִילוֹ הַמַּחֲשָׁבוֹת לְבַלְבֵּל אוֹתִי הַרְבֵּה הַרְבֵּה
עַד שֶׁהִיְתָה דַעְתִּי תְלוּיָה בְּמִשְׁקַל וְלֹא יִכְלַתִּי לְהַכְרִיעַ לְכָאן וּלְכָאן
סוּף דְּבַר שְׁנַיִם אוֹ שְׁלֹשָׁה יָמִים אַחַר שַׁבַּת הַנְּחִתִּי לְאַבּוּד הָאֲדָרוּף, וּבִיּוֹם חֲמִישִׁי
בְּבִקְרַח חֲזַרְתִּי לְאוּמָאן וְלֹא נִסְעֵתִי לְאַרְץ יִשְׂרָאֵל אֲז, וְגַם אוֹדוֹת הַדְּפוּס לֹא פְעַלְתִּי
כִּלְל אֲז וְהָיָה לְבִי נִשְׁבֵּר בְּקִרְבִּי מְאֹד וְחֲזַרְתִּי לְאוּמָאן בְּפַחֵי נַפְשִׁי, וְכו'.

**וְאֲז הֵייתִי נֶחֱפָז בְּדַרְכֵי מְאֹד לְבוֹא לְאוּמָאן, כִּדִּי
לְהִגִּיעַ לְשֵׁם עַל עֶרֶב רֹאשׁ חֹדֶשׁ אֱלוֹל, שְׂאֲז
מִתְקַבְּצִים הַרְבֵּה אֲנִשֵׁי שְׁלוֹמֵנוּ עַל צִיּוּנוֹ הַקָּדוֹשׁ**

וְהַשֵּׁם יִתְבַּרַךְ עֲזָר שְׂבִאתִי עַל שַׁבַּת קֹדֶשׁ לְבִאֲפֹאֲלִיעַ וְאַרְעֵל וּמִשָּׁם נִסְעֵתִי לְאוּמָאן,
וְהֵייתִי בְּעֶרֶב רֹאשׁ חֹדֶשׁ עַל צִיּוּנוֹ הַקָּדוֹשׁ וְאֲז הָיָה שָׁם יְדִידֵינוּ הָרַב רַבִּי יַעֲקֹב יוֹסֵף
נְרוֹ יֵאִיר שְׁנַתֵּן סֶךְ רַב בְּשִׁנַּת תַּקע"ט עַל הַדְּפוּס, וְחִפְצַתִּי לְדַבֵּר עִמּוֹ הַרְבֵּה
מֵעַנְיֵן הַדְּפוּס שְׁצָרִיכִין לְהַשְׁתַּדֵּל לְהַעֲמִידוֹ, וְרִצִּיתִי לְפָרֵשׁ לְפָנָיו כָּל לְבִי.

**וְהִנֵּה בַּעֲת שְׂהֵייתִי עִמּוֹ יַחַד עַל צִיּוּנוֹ הַקָּדוֹשׁ,
שֵׁם בּוֹדָאִי הָיָה בְּלִתִּי אֶפְשָׁר לְדַבֵּר עִמּוֹ**

וְאַחַר כֵּן רָאִיתִי אוֹתוֹ בְּשׁוּק וְהֵינּוּ שְׁנֵינּוּ טְרוּדִים, וְאַמְרַתִּי לוֹ שְׂאַנְחֵנוּ צָרִיכִין לְדַבֵּר
יַחַד וְהַשִּׁיב בְּדַרְךְ צְחוּק וְכִי אֵיךְ יַעֲלָה עַל הַדַּעַת שְׁלֹא נִתְּוַעַד יַחַד לְדַבֵּר, וְלִסּוּף
נִזְדַּמְּנוּ מֵאֵת הַשֵּׁם שֶׁהָיָה טְרוּד מְאֹד וְהַבְּעֵל עֲגָלָה וְהָאֲנָשִׁים שֶׁהָיוּ עִמּוֹ נֶחֱפָזוּ מְאֹד,
עַד שֶׁהָיָה מְקַרָּח לְנִסְעַ בְּחִפְזוֹן וְלֹא נִתְּוַעַד עִמִּי וְהָיָה לִי צַעַר גָּדוֹל מִזֶּה מְאֹד מְאֹד,
וּבִיּוֹם שְׂאַחֲרָיו חֲזַרְתִּי וְהִלְכְתִּי עַל צִיּוּנוֹ הַקָּדוֹשׁ, וְסִפְרַתִּי אֶת לְבִי קֶצֶת לְפָנָיו:

ימי מוהר"ת ח"ב יד

עמוד זה נתנם לזכות

הר"ר נתן יעקב בן יענטא פראדל וב"ב שיחי'

פרשת ראה

טועמיה

מכתב ממוהרנ"ת

בעזרת השם יתברך יום א' ראה תקצ"ט:

אהובי בני חביבי:

מכתבך קבלתי היום. וצערי גדול מאד מחלישת בנך שיחיה, אבל כבר ידעתי שאין לנו על מי להשען כי אם על אבינו שבשמים. בעל הרחמים ישלח לנו רפואה שלמה מן השמים רפואת הנפש ורפואת הגוף בתוך שאר חולי ישראל.

וכעת אין בלשוני מלה להשיבו. כי הוא סמוך לאפוקי שבתא, וישמע מפני רבי דוד נרו יאיר שתהלה לאל היינו שימחים בשבת העבר. ואפשר יספר לך קצת מה שדברנו בו בישיעת חסדו.

וגם אתה תשמח בישיעתנו, כי כלנו כאיש אחד ונפשך קשורה בנפשנו בפרט בשבתות וימים טובים. השם יתברך יחזק לבבנו שנתחיל להכין עצמנו לקבל קדשת אלול כראוי:

דברי אביך המצפה לשמע הטוב מאתך תמיד:

נתן מברסלב:

ושלום לכל אנשי שלומנו באהבה רבה חזקו ויאמץ לבבכם

וכו':

עלים לתרופה

עמוד זה נדבת הר"ר נתן שפירא הי"ו
לרגל שמחת הולדת הבן שיחי למזל טוב



פרשת השבוע

טוֹעֲמִיָה

מברכין חודש אלול

בְּגֵשְׁמִיּוֹת וְרוּחַנִיּוֹת

ונזכה לקבל חודש אלול הנורא הנה תבא עלינו למוכה בקדושה ובטהרה. כי כל דברי מכתבי הנ"ל מדברים מאלול שגרמו בפסוק עז והדר לבושה ותשחק ליום אחרון שהוא צרופ אלול בראשי תבות כמו שפתוב בסימן כ"א וכו', ראה והבן שבתורתו הקדושה יכולין למצא כל מבקש כי בשבת זו ברכו חודש אלול והיה חבור נפלא לענין הנ"ל. וכן הוא בכל יום ויום שכל מה שנעשה בכל יום ויום אצל כל אחד ואחד הכל יכולין למצא בתורתו הקדושה בדרכים נפלאים כאשר כבר שמעת וראית והבנת אצלי כמה פעמים, וכל זה לפי מעוט שכלנו, מפל שכן הנסתרות שבהם עד אין סוף ואין תכלית, אלו כל תימים דיו וכו' אי אפשר לבאר החדושים והנפלאות והנוראות שבכל תורה ותורה.

ועל אודות תשוקתך העצומה באמת להתקרב אליו ותברך ולתורתו הקדושה, אם אמנם זה יקר מאוד, אך צריכין לזכר בהתורה לשמש שם אהל בהם שאור להבות הלב של איש ישראל הוא עד אין סוף עד אשר אי אפשר לעבד את ה' מרבויה התלהבות וצריכין לצמצם התלהבות הזאת וכו' עין שם, ואם אמנם נדמה לך שבתורה הזאת נאמרה לגדולים ממה, באמת גם אתה צריך לזהר בזה, כי אפילו במדרגה הנמוכה צריכין לצמצם התלהבות שלא יבער יותר מדאי כדי שלא יבלבלו חס ושלוש ולא יוכל לעשות כלל מרבויה התשוקה והגעגועים, ויש בזה תרבה לדבר, ואי אפשר על פני הכתב, וגם כי אפס הפנאי, ותשם ותברך יעזר לבבכם באמת שתזכו להרגיש אממת נעימת תורתו הקדושה ולילך בהם באמת בכל עת כל אחד בכל מקום שהוא, ולקיים באמת אם אפק שמים שם אתה ואציעה שאול הנך שזהו סוד פונת אלול ולילך בזה באמת ובתמימות, לקיים וידעת היום וכו' כי ה' הוא האלקים בשמים מפעל ועל הארץ מתחת אין עוד:

עלים לתרופה מוצ"ש ראה תקצ"ד

עמוד זה נדבת הר"ר נחמן יצחק שפירא שליט"א
לרגל שמחת הברית מילה לנכדו שיחי' למזל טוב

לְשׁוֹן רַבֵּנוּ ז"ל

טוֹעֲמִיָּה

כמבאר בלשון לעז' רמז עמקות פונתו...
(ליקוטי הלכות מילה ד')

רבנו ז"ל כתב אגרת לאנשי שלומנו, ובתוכו כתב, וזה לשון קדשו:

אִיר זָאָלְט מְתַפְּלֵל זַיִן פֶּאָר מִיר בְּכָל תְּפִלָּה
וּתְפִלָּה, און נישט צו פֶּאָרְגֶעסן די טובות
וואס איך האב אייך איטליכען גיטאהן ביז
א הער, און אפֿשר אז השם יתברך וועט
מיר געבין, קאנט איר נאך מקבל זיין טובות
פון מיר. אַהוּבֵי אַחֵי וְרַעֵי אֵיךְ בְּעֵט זַיַּעַר צו
בְּעֵטִין בְּעַד נַפְשֵׁי הָעֲלוּבָה, בְּכֹונַת הַלֵּב צו
בְּעֵטִין, דְּעַרְמָאָנְט אֵיךְ אֵיטְלִיכְעַר ווי אַזוֹי
אֵיךְ הָאָב אֵיךְ גְּעִפּוֹנְעַן אַז אֵיךְ בֵּין גִּיקוּמְעַן
קֵיין בְּרִסְלָב און וויפֿיל כחות בְּרוּחַנִיּוֹת
וְגִשְׁמִיּוֹת אֵיךְ הָאָב אויסגיבראכט אַרום אֵיךְ
אַיז דער ישר אז איר זאלט היינט פֿאר מיר
אויך בְּעֵטִין הַשֵּׁם יתברך אז הַשֵּׁם יתברך
זאל מִיךְ הַיִּילִין בְּהִרְאוֹת ה' לִי נַעַם זִיוו:

תתפללו עבדתי בכל תפלה ותפלה, ולא לשכח את הטובות שעשיתי לך
אחד עד עכשיו, ואולי כשהשם יתברך יתן לי תוכלו עוד לקבל טובות ממני.
אהובי אחי ורעי, אבקש מאד לבקש עבור נפשי העלובה לבקש בכונת הלב,
תזכרו כל אחד איך מצאתי אתכם כשבאתי לברסלב וכמה כחות ברוחניות
וגשמיות השקעתי אודותיכם, ומן היושר הוא שעכשיו תבקשו עבדתי מה'
יתברך שה' יתברך ירפאני בהראות ה' לי נעם זיוו.

עלים לתרופה בתחילתו

עמוד זה נתרם לזכות אליעזר בן העניא מרים הי"ו
לעורר את אנ"ש להתפלל על הקיבוץ הק' של רבינו זי"ע

ועל כל פשעים תכסה אהבה ואפילו כל אחד על עצמו כל היום יכסה פשעיו באהבה בנקודתו הטובה ויחפש בנקודות טובות, רק שעה אחת ביום יהיה מודה על חטאיו לפני השם יתברך ויסים בנקודות טובות ויהי רצון שירבה זכותינו עד שיתהפך הכל לטובה.

שם נב

וישבתי בדעתתי לכתב לכם כל מה שייעלה על דעתי ועל מחשבתי התקשרות המחשבה דבור ומעשה לרבנו ז"ל ותלמידו הקדוש אולי נתעורר אנו מעתה להתחיל מחדש להזכיר את עצמו שהחדש הזה הוא הזמן למול את לבבי ולבב זרעי ולשוב בתשובה שלמה שאשוב כך בתשובה עד שאוכל לקים ותאמר שבו בני אדם כי ימים יצרו ולו אחד בהם להתעורר הרבה להשם יתברך, כי כל עסקו של רבנו ז"ל ותלמידו הוא ראש השנה, וחדש זה הוא הכנה גדולה לראש השנה והם ימי רצון דיקא וצריכין אנו לכסף ולהשתוקק ולהתגעגע מתי יזכה אותנו השם יתברך לכל התקונים הנעשים מראש חדש אלול עד שמיני עצרת כמבאר בספרי לקוטי הלכות הרבה בכל פעם באפן אחר המבאר בקצור ב"לקוטי עצות חדש" והעקר הוא הרצון ובתוך כך אנו צריכין לצעק ולזעק ולהתגבר ברצונות חדשים ולהתחיל מעתה מחדש לקרב עצמנו להשם יתברך על ידי דרכי רבנו ז"ל ותלמידו הקדוש.

ולמען השם שיתעוררו רחמים גדולים על כל דברי הצדיקים, כי כל ישראל עומדים עתה במצוקה גדולה עד למאד הן ברוסין לאנד והן בכאן, כי בכאן גזרות קשות מתחדשות בכל יום וגזרה אחת קשה מתברתה הינו שלא ישבו ישראלים בכפרים כלל חס ושלום וגם אין מניחים שום אדם חוץ למדינת וואלחיי לבוא לשם ואפילו איש אחד מוואלחיי פשוט למדינה אחרת אחר כך אינם מניחים אותו בחזרה לבוא למדינתו, הכלל, אין שנואה על ישראל כמו בכאן וגם מרוסין לאנד שומעים בכאן חרבנות גדולים השם יתברך ירחם על כל ישראל כי אין לשער הרחמנות הגדולה אשר על אחינו בני ישראל ועלינו מוטל לצעק להשם יתברך כמבאר בדברי רבנו ז"ל בהא"ב שכל אדם צריך לתלות בחטאו.

שם פ

מכתבה קבלתי זה פעם שני ותדע שברוך השם זוגתך תחיה וחמותך תחיה הם בחיים ושלום וכל חפציהם הם על נכון ולא תדאגו כלל כי מן השמים מעבדים אותך להרבות בעתך ותפלה לפני רבנו ז"ל.

ומה שאתה בצער גם כן שאתה סמוך אצל רבנו ז"ל, הלא חסידים קדמונים בכאן ישבו אצל הצדיקים שנים שלשה שנים, והצדיקים הקדמונים היו עניים ובודאי לא אכלו החסידים פסדר על שלחנם, רק לפעמים אצל זה ולפעמים אצל זה, והיו בשמחה שמצאו רופא ממחה כזה שיכול לרפאות חלי נפשם, והסיוח דעתם מביתם, עד כי יבוא עת שרובם שלחו אותם לביתם. ואתה רואה בעיניך שמון השמים עכבוך ואין שום ברירה עתה לנסע לביתך, על כן היה בשמחה ותצעק להשם יתברך בצעקה וזעקה, והטלטול הוא תקון לאמונה ואמונה הוא תפלה ארץ ישראל ותצעק כל כך להשם יתברך עד שיאמרו לה לסע ואז תסע לשלום לביתך, וכשהשם יתברך יסכים לנסיעתך, בודאי יזמין לה על הוצאות גם כן, ויתבקש מהשם יתברך שיזמין לה הוצאות וכו', הכלל איך שתהיה תזהר מעצבות ומרה שחורה רק 'בשמחה יגילון כל היום'.

נתיב צדיק כו

קבלתי עלי לאהב אתכם באהבה חדשה כאב לבן יקר וכאחים אהובים, ואני מעורר אותי ואתכם בהתעוררות חדשה למנות כל ימי אלול כל יום וזה המנין של תשובה הוא למעלה מהזמן על כן לא היה זמן עד עתה כלל ומעכשו מתחיל ימינו ושנותינו וצריכין אנו לשוב להשם יתברך ולכסוף ולהשתוקק לו ברצונות חזקים לעשות רצונו יתברך ברצון אחר רצון ורצון היא מחשבה וממחשבה נעשה דבור ומעשה כי כפי רצון האדם כן הדבור והמעשה ובפרט אתם בני הנעורים אתם יכולים בכל יום או בבקר השכם או לעת ערב שתלכו על ציון האר"י הקדוש ולהרהר שם בתשובה ולשוח את כל אשר עם לבבכם לפני השם יתברך ושם יכולין לפעל כל המדות טובות הן בני חיי ומזונא והן בטחון והן שמחה והן אהבת חברים בלי שום סכסוכים רק אהבה שלמה ולחפש ולבקש בכל אחד ואחד רק טוב כי על זה צוה לנו רבנו ז"ל ותלמידו הקדוש והזהיר אותנו על זה מאד מאד לילך בדרך זה וזה תחום הקדושה מהאהבה

זמני שבת קודש – פרשת ראה

| אין לסמוך על הזמנים בצמצום | ירושלים וביתר | בית שמש | בני ברק | מירון וצפת | מודיעין עילית | הר יונה | אומין | ניו יארק |
|----------------------------------------------------|------------------|------------|------------|---------------|------------------|---------|-------|----------|
| הדלקת הנרות | 6:56 | 6:55 | 7:13 | 7:08 | 7:05 | 7:07 | 8:07 | 7:43 |
| שקיעה ערב שב"ק | 7:36 | 7:35 | 7:35 | 7:38 | 7:35 | 7:37 | 8:29 | 8:05 |
| חצות הלילה | 2:00 | 2:01 | 2:02 | 2:02 | 2:01 | 2:02 | 3:09 | 2:38 |
| עלות השחר | 4:39 | 4:40 | 4:40 | 4:35 | 4:39 | 4:36 | 3:42 | 4:25 |
| עטיפת הטלית | 5:05 | 5:05 | 5:05 | 5:01 | 5:05 | 5:02 | 4:23 | 4:55 |
| נין החמה | 5:59 | 6:00 | 6:00 | 5:56 | 5:59 | 5:57 | 5:41 | 5:59 |
| סוף זמן קר"ש מג"א כמנהג אנ"ש - וכרצון רבינו ז"ל | 8:30 | 8:31 | 8:30 | 8:27 | 8:30 | 8:27 | 8:23 | 8:28 |
| סוף זמן קר"ש גר"א | 9:21 | 9:22 | 9:22 | 9:19 | 9:22 | 9:20 | 9:22 | 9:30 |
| חצות היום | 12:45 | 12:46 | 12:46 | 12:44 | 12:46 | 12:44 | 1:05 | 1:02 |
| שקיעה יום שב"ק | 7:35 | 7:34 | 7:34 | 7:37 | 7:35 | 7:36 | 8:28 | 8:04 |
| צאת השבת | 8:10 | 8:11 | 8:12 | 8:12 | 8:12 | 8:11 | 9:23 | 8:50 |
| צאה"ש 72 דק' | 8:47 | 8:46 | 8:46 | 8:49 | 8:47 | 8:48 | 9:40 | 9:16 |

כללים: הדלה"ג בירושלים ובי"ש מירון והר יונה 40 דק; במודי"ע 30 דק; בב"ב וחו"ל 22 דק. שקיעת החמה בא"י בנובה, כאומין ובהו"ל במישור. חצות הלילה שש שעות שוות מצאה"כ בינונים לפי האופק (כ-6.5 מע'). עלות השחר (72 ע"פ מע') 16.1 מע'. עטיפת הטלית 11.5 מע'. ניין החמה במישור כנהוג. סוק"ש (מג"א כנהוג) מעלוה"ש 16.1 מע' עד צאה"כ בינונים לפי האופק. צאת השבת בצאת כוכבים קטנים (רצו) 8.5 מע'.

הרוצה ליטול חלק בזכות ההדפסה וההפצה, וכן הרוצה לקבל הגליון

יפנה לטעל. 0548528284 (זמין גם באומאן)

כמו"כ ניתן לתרום ב'נדרים פלוס' עבור 'טועמיה חיים זכו - ברסלב'

לוח הלימודים היומיים לשבוע הבא פרשת שופטים

| יום ראשון | יום שני | יום שלישי | יום רביעי | יום חמישי | יום שישי | שבת קודש |
|--------------------------------------------|---------|-----------|-----------|-----------|----------|--------------|
| קה: | קו. | קו: | קז. | קז: | קח. | קה: |
| נ | נא | נב | נג | נד | נה | נו |
| לב | לג | לד | לה | לו | לו | לח |
| תורה מ' תנינא - מי שיודע מארץ ישראל | | | | | | התורה הזמנית |